51

di vel furtum h̄cū fieri tñ nō pōt statuet. q̄ mulier bānita possit impune adulterari. Et ex istis vñ q̄ adulteriū sit graue et enorime crīmē et q̄ iste tex. nō pōt stare implicatiue q̄ resultat absonus intellectus q̄ nullo iure probat q̄ adulteriū sit mīmū crīmen. q̄ ant cōseruam̄ legē mosaicā et tūc adulteriū ē morte dignū. aut cōseruamus legē civilē et codē mō sponit pena gladij. vt. d.l. q̄uis. Est enī crīmē publicū. vt. l.i. ff. de pablic. iudic. et l.i. C. de adulst. ergo stat glo vñ q̄ adulteriū 2numerit iter grauiora crīmia essētialit. et formalit s̄ p acc. dēs vñ eē maius oībus delictis et magis frequētatū. Is in se crimen incestus aut h̄ naturā sint grauiora tñ non ita frequētata sunt ut adulteriū. et Is cauō permittat dispēsari p episcopū istud fuit de benignitate canonū. sicut dispositus ī cāu. c. clericos et. c. sicut et. c. si autem de cohabita. mulie. et cler. et iō dicit h̄ bal. q̄ in vitio carnis mitius ē agēdū q̄ motus ad actū ē de iuf naturali vt not. l.i. h̄. iuf naturale. ff. de iusti. et sur. Et si quispiā dubitaret quō probet q̄ sint crīmina minima nemo h̄ tāgit. Nota ibi vñ dicēdū q̄ statū iudicat̄ arbitrio sicut ī si mili dicit Inno. in. c. fi. de off. deleg. vbi dicit q̄ statū arbitrio iudicant̄. quid dicat arduū et sile dixit bal. i. c. proposuit de appell. q̄ statū arbitrio iudicis q̄ delictū dicat grāne et faciat sile quod dixit bal. i. l. i. C. si aduers. vēdit̄ pignor. q̄ statū arbitrio iudicis q̄ mīor dī passus magnū detrimētū. facit sile q̄ dixit Jo. an. i. c. fi. de donat. q̄ statū arbitrio iudicis q̄ dānū dicit̄ graue facit simile q̄ dixit sing. in. c. i. d̄. 2stitutio. lib. vi. q̄ statū indicis arbitrio que statuta q̄ dicat rōnabilia. Facit glo. i. c. cū apostolus. h̄. prohibem̄ de cēsi. q̄ statū arbitrio iudicis que cā dicat rōnabil. Nota ibi ep̄us q̄ probat q̄ in adulterio et mīoribus crīmibus. pōt ep̄us dispēsare ergo derogat inferioribus prelatiſ ut non possint dispensare h̄m do. abb. d̄ quo remittit se ad inferioris dicēda. Tu allega sile in. c. i. j. ti. p̄s. ubi clericus dī queniri corā proprio ep̄o. et tñ pōt queniri corā prelato s̄feriori. vt l. c. quāto de off. ordi. et facit. c. decernim̄. s̄. eo. vbi tex. dicit alij prelati et s̄feriores ep̄is posse reddere ius ut ibi dī ergo sequit̄ q̄ non pūt dispensar et he nō h̄ dī do. abb. et dicit h̄ bal. scias q̄ in iure ciuili nō repit hoc nomē dispēsatio in aliquo tex. iuf ciuile. H̄ loco istius nos est nomē idulgētia tu allā. l. i. j. iii. iii. et. v. C. de seniē. pass. Et pōdera vñbā pōt q̄ non tenet ep̄s dispēsare ar. l. nō quicqd. ff. de iud. de quo diceat inferius. Nota ibi suis clericis q̄ dispēsatio presupponit iurisdictionē dispēsant̄. et vñ eē iurisdictionē nō volūtarie. als posset exerceri. et in non subdītū. l. i. j. ff. de off. cōsul. et procedit hoc intelligendo illa vñba cū suis clericis quo ad eos tātū cū q̄bus dispēsat. Secus si dicat cū suis clericis et cū caplo s̄ h̄ vñba limitatio non 2sonat līe de quo infra. Nota ibi pacta snia q̄ nō idi stinete permittis dispēsatio s̄ pacta pnia. de quo diceat inferius. et dicit hic bal. q̄ remissio et pena post diffinitiū a nullo fieri potest nisi a principe vt. l. i. h̄. de qua. ff. de postal. Nota ibi pro suis excessib̄. q̄ iudicio meo h̄ vñ cāus aptus cōtra do. pe. do. abb. et alios ut dīti. s̄. eo. c. in princ. q̄ Is clericis faciat plures excessus q̄ non pp̄ hoc est degradādus et tradendus curie seculari nisi in